



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: DA

REGISTRO: Protocollo generale

NUMERO: 0002068

DATA: 25/02/2019

OGGETTO: Composizione Commissione Esaminatrice per attribuzione borsa di studio di 12

mesi da espletarsi presso la SS Tribologia della SC Laboratorio di Tecnologia

Medica - determinazione n. 23 del 22 gennaio 2019.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Susanna Stea

CLASSIFICAZIONI:

• [03-04]

DOCUMENTI:

File Firmato digitalmente da Hash

PG0002068_2019_Lettera_firmata.pdf: Stea Susanna 959DAEC173FD3E1CE4E6211B33B17F10 1AD29F13425CAA644F19A1E5863B237D



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.





Laboratorio di Tecnologia Medica

Amministrazione della Ricerca

OGGETTO: Composizione Commissione Esaminatrice per attribuzione borsa di studio di 12 mesi da espletarsi presso la SS Tribologia della SC Laboratorio di Tecnologia Medica - determinazione n. 23 del 22 gennaio 2019.

In relazione all'Avviso Pubblico di cui alla "determinazione n. 23 del 22 gennaio 2019", per l'attribuzione di n. 1 borsa di studio di cui in oggetto, si comunica che la Commissione Esaminatrice sarà così composta:

- Dott.ssa Susanna Stea Direttore f.f. SC Lab. Tecnologia Medica Presidente.
- Dott. Saverio Affatato Fisico dirigente SC Lab. Tecnologia Medica Componente.
- Ing. Massimiliano Baleani Ingegnere dirigente SC Lab. Tecnologia Medica Componente.
- Sig.ra Rosanna Franchi, Collaboratore amministrativo professionale Lab. Tecnologia Medica, segretaria verbalizzante.

Cordiali saluti.		
Il Direttore f.f. Lab. di Tecnologia Medica		

Firmato digitalmente da: Susanna Stea

Responsabile procedimento: Rosanna Guida Franchi